
Јавно комунално предузеће 
„3.Октобар“ Бор 
Број:   19/6 
Датум: 12.03.2014.године 
 
Комисија за јавну набавку услуга - Услуга осигурања по партијама, образована решењем 
бр.19/2 од 11.03.2014.године ЈНMВ19/2014. 
 Бор,12.03.2014.године 

ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
за јавну набавку услуга - Услуга осигурања по партијама 
Партија 1: Услуга колективног осигурања запослених од последица незгоде 
Партија 2:Услуга осигурања имовине 
Партија 3: Услуге осигурања возила од аутоодговорности 
Комисија за јавну набавку образована Решењем  бр.19/2 од 11.03.2014.године, у року 
предвиђеном за достављање понуда, у складу са чланом 32.Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС 124/2012), у вези са јавним позивом за достављање понуда у 
поступку јавне набавке мале вредности услуга- Услуга осигурања по партијама, ЈНМВ 
19/2014, свим заинтересованим лицима која су преузела конкурсну документацију 
доставља    
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

МЕЊА СЕ конкурсна документација (услови за учешће у поступку јавне набавке из члана 
75. и 76. закона о јавним набавкама и упутство како се доказује испуњеност тих услова И 
образац понуде за Партију 3.)за јавну набавку услуге осигурања по партијама ЈНMВ 
19/2014, и то: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



IV  ИЗМЕЊЕНИ  УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ИЗ ЧЛАНА 75. И 
76. ЗАКОНА О ЈАВНИМ НАБАВКАМА И УПУТСТВО КАКО СЕ ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ 

ТИХ УСЛОВА 

Ред
.бр
ој 

ОБАВЕЗНИ УСЛОВИ ПРОПИСАНИ 
ЧЛАНОМ 75. ЗАКОНА КОЈЕ 

ПОНУЂАЧ МОРА ДА ИСПУНИ 

УПУТСТВО КАКО СЕ ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ 
ОБАВЕЗНИХ УСЛОВА 

1 

Право на учешће у поступку има 
понуђач ако је регистрован код 
надлежног органа, односно уписан  у 
одговарајући регистар. 

Изјава о испуњавању услова из чл. 75. и 76. 
Закона у поступку јавне набавке мале вредности 
(на обрасцу из конкурсне документације) – под 
пуном моралном, материјалном и кривичном 
одговорношћу, оверену печатом и потписану од 
стране одговорног лица понуђача, којом понуђач 
потврђује да испуњава обавезне и додатне услове 
за учешће у поступку јавне набавке из чл. 75. и 76. 
Закона, дефинисане овом конкурсном 
документацијом. 

Напомена:  

- У случају да понуду подноси група понуђача, 
Изјава мора бити потписана од стране 
овклашћеног лица сваког понуђача из групе 
понуђача и оверена печатом; 

- У случају да понуђач подноси понуду са 
подизвођачем, понуђач је дужан да достави 
Изјаву подизвођача (на обрасцу из конкурсне 
документације) потписане од стране 
овлашћеног лица подизвођача и оверену 
печатом. 

2 

Право на учешће у поступку има 
понуђач уколико он и његов законски 
заступник није осуђиван за неко од 
кривичних дела као члан 
организоване криминалне групе, није 
осуђиван за кривична дела против 
привреде, кривична дела против 
животне средине, кривично дело 
примања или давања мита, кривично 
дело преваре. 

3 

Право на учешће у поступку има 
понуђач ако  му није изречена мера 
забране обављања  делатности, која 
је на снази у време објављивања, 
односно слања позива за подношење 
понуда. 

4 

Право на учешће у поступку има 
понуђач ако је измирио доспеле 
порезе и друге јавне дажбине у складу 
са прописима Републике Србије или 
стране државе када има седиште на 
њеној територији. 

5 

Понуђач треба да достави копију важеће дозволе Народне банке Србије за 
обављање делатности за коју даје понуду и потврду Народне банке Србије да  
понуђачиу није престала да важи дозвола за обављање делатности осигурања, с тим 
да та потврда неможе бити старија од шест месеци од дана објавњивања позива за 
подношење понуде на Порталу јавних набавки ( датум објављивања је 
11.03.2014.године). 

Додатни услови за учешће из члана 76.ЗЈН за Партију 3. су следећи: 

1. Да понуђач располаже неопходним пословним капацитетом: 

Да понуђач (извршилац услуге) има своје представништво у Бору 

Доказ:Изјава понуђача потписана и оверена печатом на приложеном обрасцу. 

НАПОМЕНЕ: 

- Понуђач има обавезу да, као доказ да испуњава услове под редним бројем 1. – 4. 
достави потписану и оверену Изјаву о испуњавању услова из члана 75. и 76. Закона, на 
обрасцу из конкурсне документације. Овај доказ је дужан да достави понуђач који 



наступа самостално, понуђач који наступа са подизвођачем и сваки члан из групе 
понуђача који чине заједничку понуду. 

- Уколико понуђач наступа са подизвођачем, подизвођач има обавезу да, као доказ да 
испуњава услове под редним бројем 1. – 4. достави потписану и оверену Изјаву о 
испуњавању услова које подизвођач мора да испуни из члана 75. и 76. Закона, на 
обрасцу из конкурсне документације. 

- Наручилац може пре доношења одлуке о додели уговора да тражи од понуђача чија је 
понуда оцењена као најповољнија, да достави на увид оригинал или оверену копију 
свих или појединих доказа о испуњености услова. Уколико понуђач у остављеном, 
примереном року који не може бити краћи од пет дана, не достави на увид оригинал 
или оверену копију тражених доказа, његова понуда ће бити одбијена као 
неприхватљива. 

- Понуђач је дужан да без одлагања, писмено обавести наручиоца о било којој промени у 
вези са испуњеношћу услова из поступка јавне набавке, која наступи до доношења 
одлуке, односно закључења уговора, односно током важења уговора о јавној набавци и 
да је документује на прописани начин. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ИЗЈАВА О  ПОСЛОВНОМ КАПАЦИТЕТУ 
за  јавну набавку услуга 

                                      Услуга осигурања за Партију 3. 
 

Изјављујемо, под пуном материјалном и кривичном одговорношћу, да располажемо 
захтеваним пословним  капацитетом, и то да у моменту подношења понуде имамо своје 
представништво у Бору на адреси _____________________________________________. 

 
 

М.П. 
     Потпис овлашћеног лица понуђача 
_________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Измењена Табела 1. Списак  возила за осигурање од аутоодговорности  
 

Р.Б. МАРКА И ТИП ВОЗИЛА ГОД РАД.ЗАПР. КW БР.ШАСИЈЕ ВРСТА ВОЗИЛА НАМЕНА ВОЗИЛА НОСИВОСТ  
ВОЗИЛА 

ВАЖЕЋА 
ПОЛИСА 

ОСИГУРАЊА СА 
ПРЕМИЈСКИМ 
СТЕПЕНОМ ИЗ 

ПОЛ.ОСИГУРАЊА 

1 ZASTAVA KORAL 1,1 2005 1116 cm3 40 VX1145A0001095250 PUTNIČKO VOZILO STANDARDNA 0 02  8005159705 2 

2 FIAT PUNTO 1,7 1999 1698 cm3 46 ZFA176 00002807703 PUTNIČKO VOZILO STANDARDNA 0 02  8005163624 3 

3 MERCEDES-UNIMOG 416 1970 3782cm3 66 4161231 00005209 TERETNO V.DO 3,5 t     

STANDARDNA 2.400 kg 02  8006481686 4 

4 OM 40/35 B 1974 3456 cm3 61 DM4035B010303 TERETNO V. DO 3,5 t STANDARDNA 1.500 kg 02  8005123701 2 

5 RENAULT TRAFIC TB2B           
1995 1995 2499 cm3 55 VF1TBX30501344805 TERETNO V. DO 3,5 t VOZILO ZA PREVOZ 

UMRLIH 1.480 kg 02  8005560019 2 

6 VW TRANSPORTER 1991 1968 cm3 62 WV2ZZZ70ZMH092699 TERETNO V.DO 3,5 t VOZILO ZA PREVOZ 
UMRLIH 930 kg 02  8004638202 2 

7 MAHINDRA BOLERO 2006 1997 cm3 64 MAISN4DWC62047059 TERETNO V.DO 3,5 t STANDARDNA 920 kg 02  8006806254 2 

8 MAHINDRA BOLERO 2006 1997 cm3 64 MAISN4DWC62047079 TERETNO V.DO 3,5 t STANDARNA 610 kg 02  8006817830 2 

9 ZASTAVA RIVAL 40,8 1996 2500 cm3 55 ZCFC405010Z011120 TERETNO V. DO 3,5 t STANDARDNA 2.200 kg 02  8005978518 1 

10 ZASTAVA YUGO 101 POLY 1998 1113 cm3 40 VX1128A0001086018 TERETNO V.DO 3,5 t STANDARDNA 500 kg 02  8005927002 1 

11 MERCEDES 2626 BK 1985 12760 cm3 2760 2126VBADR99159 TERETNO V. PREKO 3,5 t STANDARDNA 14.000 kg 02  8004973684 3 

12 MERCEDES LPS 2024 1970 11581 cm3 177 3663661 0000364 TERETNO V.PREKO 3,5 t STANDARDNA 12.000 kg 02  8005123289 3 

13 FAP 2626 BK 6x4 1981 12760 cm3 191 FAP2126BK84457 TERETNO V.PREKO3,5 t STANDARDNA 16.000 kg 02  8005926368 3 

14 FAP 2628RBK32 1990 12760 cm3 191 2128RB32012986 TERETNO V.PREKO 3,5 t STANDARDNA 15.850 kg 02  8005123487 2 

15 FAP 2128 RBK 1990 11040 cm3 206 2128RBK111902 TERETNO V.PREKO 3,5 t STANDARDNA 15.850 kg 02  8006512555 1 

16 FAP-MERCEDES 1203 1991 4460 cm3 96 36704013 007402 TERETNO V.PREKO 3,5 t STANDARDNA 6.340 kg 02  8006700010 5 

17 FAP 1920 1992 11040 cm3 154 1920BK36115374 TERETNO V.PREKO 3,5 t STANDARDNA 10.450 kg 02  8006301660 2 

18 FAP 1920 BK 1991 11040 cm3 151 1920BK36115379 TERETNO V. PREKO 3,5 t STANDARDNA 10.450 kg 02  8006301231 9 

19 MERCEDES 1203-42 1992 5675 cm3 96 36700513 008733 TERETNO V.PREKO 3,5 t STANDARNA 0 02  8005355535 2 

20 FAP1920 BK 1994 11040 cm3 147 1920BK36118395 TERETNO V.PREKO 3,5 t STANDARDNA 10.450 kg 02  8006512712 1 

20 14.OKTOBAR ULT 160 1989 10000 cm3 118 9419 RADNA MAŠINA STANDARDNA 0 02  8005638443 3 

21 14.OKTOBAR ULT 100 1990  78 7006 RADNA MAŠINA STANDARDNA 0 02  8006818903 4 

23 TEREX,970 2005 2100 cm3 74 SMFH64TC06EGM7454 RADNA MAŠINA STANDARDNA 0 02  8005637569 4 

24 CATERPILAR 428D 2005  73 CAT048DCBXC02091 RADNA MAŠINA STANDARNA 0 02  8006818754 4 

25 KRAMER 312 SE 1991  39 119133 RADNA MAŠINA STANDARDNA 0 02  8006818382 4 

26 IMT 539-389 2003 3330 cm3 26,7 301298376 RADNA MAŠINA STANDARNA 0 02  8006170628 1 



27 JINMA JM354 2006 2000 cm3 25 6120800458 RADNA MAŠINA STANDARDNA 0 02  8004715416 2 

28 MULTIONE CSF 51 40 D 
2011 2011 954 cm3 26 M325197 RADNA MAŠINA STANDARDNA 0 02  8006411469 2 

29 JONSTON SWEEPER C 50       
2004 2004 2776 cm3 54 SA92VM50X42068742 RADNA MAŠINA AUTOČISTILICA 1.300 kg 02  8005577591 2 

30 FAP-MERCEDES 1203 1982 5675 cm3 95,6 36701013 007424 RADNO VOZILO CISTERNA 5.800 kg 02  8005355881 2 

31 FAP-MERCEDES 1203 1991 8000 cm3 96 36700312 000429 RADNO VOZILO CISTERNA 5.600 kg 02  8005353530 2 

32 IVECO AD 190 T31 2006 7790 cm3 218 WJMA1VNS20C166866 RADNO VOZILO CISTERNA 11.580 kg 02  8005925774 1 

33 FAP VATROSPREM 1616         
1980 1980 11040 cm3 147 PUS750219800008 RADNO VOZILO CISTERNA 8.100 kg 02  8004895846 2 

34 FAP 1620/BD48 4x2 1990 11040 cm3 147 1620BD48113164 RADNO VOZILO AUTOSMEĆAR 5.450 kg 02  8004765262 2 

35 MERCEDES BENZ 1824 2000 11309 cm3 180,3 WDB6520031K46935 RADNO VOZILO AUTOSMEĆAR 5.800 kg 02  8004784297 2 

36 IVECO ML 120 E 18 2006 5900 cm3 132 ZCFA1ED0202487058 RADNO VOZILO AUTOPODIZAČ 5.300 kg 02  8005751410 1 

37 IVECO ML 180 E 24 2006 5880 cm3 176 ZCFA1TJ0202489654 RADNO VOZILO AUTOSMEĆAR 7.300 kg 02  8005977981 5 

38 FAP RESOR 1620 BD 1988 11040 cm3 147 FAP1620BD106991 RADNO VOZILO AUTOSMEĆAR 5.240 kg 02  8005978906 1 

39 MERCEDES ATEGO 1828         
2002 2002 6374 cm3 205 WDB9505011K781694 RADNO VOZILO AUTOSMEĆAR 5.720 kg 02  8005271971 3 

40 BRANEX 4KBRANEX 2008 xxxxxxx xxxx 20 PRIKLJUČNO VOZILO ZA 
TRAKTOR STANDARDNA 4.000 kg 02 8004716414 2 

41 UTVA P-20K 1990 xxxxxxx xxxx 32655 PRIKLJUČNO VOZILO STANDARDNA 14.000 kg 17  01681591 3 

42 FAK LOZNICA 443,1 2001 xxxxxxx xxxx 1674 PRIKLJUČNO VOZILO ZA 
TRAKTOR STANDARDNA 4.000 kg 02  8006170313 1 

43 MERCEDES BENC 638 VITO 1998 2600 cm3 72 VSA63817413180676 POGREBNO VOZILO VOZILO ZA PREVOZ 
UMRLIH 750kg 02  8005918308 4 

44 CITROEN AX 14 TG 1991 1360  cm3 38 VF7ZAZU0015ZU8052 PUTNIČKO VOZILO STANDARDNA 0 02  8006441201 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



VI ИЗМЕЊЕН ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ 

Број јавне набавке: 19/2014 

Предмет јавне набавке:   Услуга осигурања по партијама 
Понуда број _______________ од ________________ 2014.годину.  
Партија 3: Услуге осигурања возила од аутоодговорности 

ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ  

 1  Назив понуђача                                                                      

 2   Седиште                                                                      

 3  Адреса                                                                      

 4 Облик организовања  
(АД, ДОО, СЗР итд.)    

                                                                    

 5  Матични број                                                                      

 6  Шифра делатности                                                                      

 7  ПИБ                                                                      

 8  Број текућег рачуна                                                                      

 9  Назив банке                                                                      

10  Број телефона                                                                      

11  Број телефакса                                                                      

12  e-mail адреса                                                                     

13  Особа за контакт                                                                      

14  Овлашћено лице за потисивање 
уговора 

                                                                    

ПОНУЂАЧ ПОДНОСИ ПОНУДУ:    

(a)   САМОСТАЛНО 

(б)   СА ПОДИЗВОЂАЧЕМ  

(в)   КАО ЗАЈЕДНИЧКУ ПОНУДУ  

Напомена:  

Заокружити начин подношења понуде и уписати податке о подизвођачу, уколико се понуда подноси 
са подизвођачем, односно податке о свим учесницима у заједничкој понуди, уколико понуду подноси 
група понуђача. 

 

 

 

 

 

 



Број јавне набавке: 19/2014 
ПОДАЦИ О ПОДИЗВОЂАЧУ 

 1  Назив подизвођача   

 2   Седиште   

 3  Адреса   

 4 Облик организовања  
(АД, ДОО, СЗР итд.)    

 

 5  Матични број   

 6  Шифра делатности   

 7  ПИБ   

 8  Број текућег рачуна   

 9  Назив банке   

10  Број телефона   

11  Број телефакса   

12  e-mail адреса  

13  Особа за контакт   

14  Овлашћено лице   

15 Проценат укупне вредности набавке који ће 
извршити подизвођач 

 
 

16 Део предмета набавке који ће извршити 
подизвођач 

 

                                                                                                   
 
                                                                                          Потпис овлашћеног лица понуђача 
                                                                                           _____________________ 
                                                                  печат 
 
Податке уноси и оверава понуђач. Уколико има већи број подизвођача, потребно је копирати 
образац у довољном броју примерака за сваког подизвођача. 



Број јавне набавке: 19/2014 

 
 

ПОДАЦИ О УЧЕСНИКУ У ЗАЈЕДНИЧКОЈ ПОНУДИ 
 
 
 

 1  Назив понуђача   

 2   Седиште   

 3  Адреса   

 4 Облик организовања  
(АД, ДОО, СЗР итд.)    

 

 5  Матични број   

 6  Шифра делатности   

 7  ПИБ   

 8  Број текућег рачуна   

 9  Назив банке   

10  Број телефона   

11  Број телефакса   

12  e-mail адреса  

13  Особа за контакт   

14  Овлашћено лице   

                                                                                             
                                                                                          Потпис овлашћеног лица понуђача 
                                                                                                     _____________________ 
                                                                М.П. 
Податке уноси и оверава понуђач. Уколико има већи број учесника у заједничкој понуди, потребно је 
копирати овај образац у довољном броју примерака за сваког понуђача који је учесник у заједничкој 
понуди. 
 
 
 
 
   
 



Р.Б. МАРКА И ТИП ВОЗИЛА ГОД РАД.ЗАПР. КW БР.ШАСИЈЕ ВРСТА ВОЗИЛА НАМЕНА ВОЗИЛА НОСИВОСТ  
ВОЗИЛА 

ВАЖЕЋА 
ПОЛИСА 

ОСИГУРАЊА СА ПРЕМИЈСКИМ 
СТЕПЕНОМ ИЗ 

ПОЛ.ОСИГУРАЊА 

ПРЕМИЈА УЗ 
ПРИМЕНУ 

БОНУС - МАЛУС 
СИСТЕМА 

БЕЗ ПОРЕЗА 

1 ZASTAVA KORAL 1,1 2005 1116 cm3 40 VX1145A0001095250 PUTNIČKO VOZILO STANDARDNA 0 02  8005159705 2  

2 FIAT PUNTO 1,7 1999 1698 cm3 46 ZFA176 00002807703 PUTNIČKO VOZILO STANDARDNA 0 02  8005163624 3  

3 MERCEDES-UNIMOG 416 1970 3782cm3 66 4161231 00005209 TERETNO V.DO 3,5 t      

STANDARDNA 2.400 kg 02  8006481686 4  

4 OM 40/35 B 1974 3456 cm3 61 DM4035B010303 TERETNO V. DO 3,5 t STANDARDNA 1.500 kg 02  8005123701 2  

5 RENAULT TRAFIC TB2B           
1995 1995 2499 cm3 55 VF1TBX30501344805 TERETNO V. DO 3,5 t VOZILO ZA PREVOZ UMRLIH 1.480 kg 02  8005560019 2  

6 VW TRANSPORTER 1991 1968 cm3 62 WV2ZZZ70ZMH092699 TERETNO V.DO 3,5 t VOZILO ZA PREVOZ UMRLIH 930 kg 02  8004638202 2  

7 MAHINDRA BOLERO 2006 1997 cm3 64 MAISN4DWC62047059 TERETNO V.DO 3,5 t STANDARDNA 920 kg 02  8006806254 2  

8 MAHINDRA BOLERO 2006 1997 cm3 64 MAISN4DWC62047079 TERETNO V.DO 3,5 t STANDARNA 610 kg 02  8006817830 2  

9 ZASTAVA RIVAL 40,8 1996 2500 cm3 55 ZCFC405010Z011120 TERETNO V. DO 3,5 t STANDARDNA 2.200 kg 02  8005978518 1  

10 ZASTAVA YUGO 101 
POLY 1998 1113 cm3 40 VX1128A0001086018 TERETNO V.DO 3,5 t STANDARDNA 500 kg 02  8005927002 1  

11 MERCEDES 2626 BK 1985 12760 cm3 2760 2126VBADR99159 TERETNO V. PREKO 3,5 t STANDARDNA 14.000 kg 02  8004973684 3  

12 MERCEDES LPS 2024 1970 11581 cm3 177 3663661 0000364 TERETNO V.PREKO 3,5 t STANDARDNA 12.000 kg 02  8005123289 3  

13 FAP 2626 BK 6x4 1981 12760 cm3 191 FAP2126BK84457 TERETNO V.PREKO3,5 t STANDARDNA 16.000 kg 02  8005926368 3  

14 FAP 2628RBK32 1990 12760 cm3 191 2128RB32012986 TERETNO V.PREKO 3,5 t STANDARDNA 15.850 kg 02  8005123487 2  

15 FAP 2128 RBK 1990 11040 cm3 206 2128RBK111902 TERETNO V.PREKO 3,5 t STANDARDNA 15.850 kg 02  8006512555 1  

16 FAP-MERCEDES 1203 1991 4460 cm3 96 36704013 007402 TERETNO V.PREKO 3,5 t STANDARDNA 6.340 kg 02  8006700010 5  

17 FAP 1920 1992 11040 cm3 154 1920BK36115374 TERETNO V.PREKO 3,5 t STANDARDNA 10.450 kg 02  8006301660 2  

18 FAP 1920 BK 1991 11040 cm3 151 1920BK36115379 TERETNO V. PREKO 3,5 t STANDARDNA 10.450 kg 02  8006301231 9  

19 MERCEDES 1203-42 1992 5675 cm3 96 36700513 008733 TERETNO V.PREKO 3,5 t STANDARNA 0 02  8005355535 2  

20 FAP1920 BK 1994 11040 cm3 147 1920BK36118395 TERETNO V.PREKO 3,5 t STANDARDNA 10.450 kg 02  8006512712 1  

20 14.OKTOBAR ULT 160 1989 10000 cm3 118 9419 RADNA MAŠINA STANDARDNA 0 02  8005638443 3  

21 14.OKTOBAR ULT 100 1990  78 7006 RADNA MAŠINA STANDARDNA 0 02  8006818903 4  

23 TEREX,970 2005 2100 cm3 74 SMFH64TC06EGM7454 RADNA MAŠINA STANDARDNA 0 02  8005637569 4  

24 CATERPILAR 428D 2005  73 CAT048DCBXC02091 RADNA MAŠINA STANDARNA 0 02  8006818754 4  
25 KRAMER 312 SE 1991  39 119133 RADNA MAŠINA STANDARDNA 0 02  8006818382 4  
26 IMT 539-389 2003 3330 cm3 26,7 301298376 RADNA MAŠINA STANDARNA 0 02  8006170628 1  

27 JINMA JM354 2006 2000 cm3 25 6120800458 RADNA MAŠINA STANDARDNA 0 02  8004715416 2  

28 MULTIONE CSF 51 40 D 
2011 2011 954 cm3 26 M325197 RADNA MAŠINA STANDARDNA 0 02  8006411469 2  



29 JONSTON SWEEPER C 
50       2004 2004 2776 cm3 54 SA92VM50X42068742 RADNA MAŠINA AUTOČISTILICA 1.300 kg 02  8005577591 2  

30 FAP-MERCEDES 1203 1982 5675 cm3 95,6 36701013 007424 RADNO VOZILO CISTERNA 5.800 kg 02  8005355881 2  

31 FAP-MERCEDES 1203 1991 8000 cm3 96 36700312 000429 RADNO VOZILO CISTERNA 5.600 kg 02  8005353530 2  

32 IVECO AD 190 T31 2006 7790 cm3 218 WJMA1VNS20C166866 RADNO VOZILO CISTERNA 11.580 kg 02  8005925774 1  

33 FAP VATROSPREM 1616         
1980 1980 11040 cm3 147 PUS750219800008 RADNO VOZILO CISTERNA 8.100 kg 02  8004895846 2  

34 FAP 1620/BD48 4x2 1990 11040 cm3 147 1620BD48113164 RADNO VOZILO AUTOSMEĆAR 5.450 kg 02  8004765262 2  

35 MERCEDES BENZ 1824 2000 11309 cm3 180,3 WDB6520031K46935 RADNO VOZILO AUTOSMEĆAR 5.800 kg 02  8004784297 2  

36 IVECO ML 120 E 18 2006 5900 cm3 132 ZCFA1ED0202487058 RADNO VOZILO AUTOPODIZAČ 5.300 kg 02  8005751410 1  

37 IVECO ML 180 E 24 2006 5880 cm3 176 ZCFA1TJ0202489654 RADNO VOZILO AUTOSMEĆAR 7.300 kg 02  8005977981 5  

38 FAP RESOR 1620 BD 1988 11040 cm3 147 FAP1620BD106991 RADNO VOZILO AUTOSMEĆAR 5.240 kg 02  8005978906 1  

39 MERCEDES ATEGO 1828         
2002 2002 6374 cm3 205 WDB9505011K781694 RADNO VOZILO AUTOSMEĆAR 5.720 kg 02  8005271971 3  

40 BRANEX 4KBRANEX 2008 xxxxxxx xxxx 20 PRIKLJUČNO VOZILO ZA 
TRAKTOR STANDARDNA 4.000 kg 02 8004716414 2  

41 UTVA P-20K 1990 xxxxxxx xxxx 32655 PRIKLJUČNO VOZILO STANDARDNA 14.000 kg 17  01681591 3  

42 FAK LOZNICA 443,1 2001 xxxxxxx xxxx 1674 PRIKLJUČNO VOZILO ZA 
TRAKTOR STANDARDNA 4.000 kg 02  8006170313 1  

43 MERCEDES BENC 638 
VITO 1998 2600 cm3 72 VSA63817413180676 POGREBNO VOZILO VOZILO ZA PREVOZ UMRLIH 750kg 02  8005918308 4  

44 CITROEN AX 14 TG 1991 1360  cm3 38 VF7ZAZU0015ZU8052 PUTNIČKO VOZILO STANDARDNA 0 02  8006441201 4  
 
 

 

 

 

 

 

 

 



УКУПНА ПРЕМИЈА ЗА УСЛУГУ 
ОСИГУРАЊА ВОЗИЛА уз примену бонус-
малус система без ПНО  

______________________________динара  

РОК ВАЖЕЊА ПОНУДЕ ____________(број дана од дана завршетка отварања 
понуда - најмање 60 дана): 

РОК ПЛАЋАЊА:  

 

Приликом закључења сваке појединачне полиса 
осигурања 

 
Напомена: 
Понуђач треба да достави копију важеће дозволе Народне банке Србије за обављање 
 делатности за коју даје понуду и потврду Народне банке Србије да  понуђачиу није престала  
да важи дозвола за обављање делатности осигурања, с тим да та потврда неможе бити старија  
од шест месеци од дана објавњивања позива за подношење понуде на Порталу јавних набавки  
( датум објављивања је 11.03.2014.године). 
 
Понуђач је дужан да у понуди уписивањем у празно поље у колони „ПРЕМИЈА УЗ ПРИМЕНУ БОНУС –  

МАЛУС СИСТЕМА БЕЗ ПОРЕЗА“наведе износ премије по сваком возилу уз примену бонус-малус 

 система, као и укупан износ премија  без пореза на неживотна осигурања. 

 
Попуњава понуђач/члан групе или подизвођач: 
Понуђач уписан у Регистар понуђача 
који се води код Агенције за привредне 
регистре:  

                               
                              Да                 Не  
                                (Заокружити)  

Члан из групе понуђача уписан у 
Регистар понуђача који се води код 
Агенције за привредне регистре:  
 

_______________________________________________
_______________________________________________
_______________________________________________ 
 

Подизвођач уписан у Регистар понуђача 
који се води код Агенције за привредне 
регистре:  
 

_______________________________________________
_______________________________________________
_______________________________________________ 

Понуђач/ Подизвођач који је уписан у Регистар понуђача, сагласно члану 78. став 5. ЗЈНМВ није у 
обавези да доставља доказе за испуњености обавезних услова прописане чланом 77. став 1. тачка 1) - 
4) ЗЈНМВ, односно доказе набројане у Списку услова потребних учешће из чл.75. и 76. ЗЈНМВ и 
Упутство како се доказује испуњеност тих услова из конкурсне документације (Поглавље IV), од редног 
броја 1. до 4.Комисија ће вршити проверу да ли је понуђач/подизвођач уписан у Регистар понуђача. 

У ________ Дана _________                                         Потпис одговорног лица понуђача 

                                                      М.П.             ________________________________ 

 

 
 

 

 

 

 


